
2023 年 7 月 14 日 

御取引先各位 

 

日本珈琲貿易(株)  

 

 

夏季休業日のお知らせ  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は夏季休業日を下記の通りとさせていただきます。 

関係各社の皆様にはご不便をおかけしますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。  

 

敬具  

記  

夏季休業期間  ：  2023 年 8 月 14 日（月）～  2023 年 8 月 16 日（水）  

※8 月 17 日（木）より通常営業となります。なお、夏季休暇中に頂いたお問い

合わせにつきましては、営業再開後に順次回答させていただきます。  

以上  


